MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1698/2015

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de setembro de 2015.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta à Indicação n° 1896/15, de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA,
informamos conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito e
Transportes que, conforme previsão será ampliada à abrangência dos locais do sistema
de "Área Azul". Porém, o local indicado, nesse momento, não faz parte da ampliação.

Certos da compreensão, renovamos os protestos
de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

RB. (G: 48.145115)